

**REKAPITULACE STAVBY**

Příloha

Kód: PA-2023-Port  
 Stavba: Státní zámek Ploskovice - portikus

KSO: Město: OC-CZ: Datum: 3. 7. 2023  
 Zadavatel: IČ: DIČ:  
 Uchazeč: PROFISTAV Czech s.r.o., Vinohradská 48, 120 00 Praha 2 IČ: 27922430 DIČ: CZ27922430  
 Projektant: IČ: DIČ:  
 Zpracovatel: IČ: DIČ:  
 Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS.Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv.úvodních katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.  
 Výkaz výměr nemusí být úplný, ani vyčerpávající. Pokud Zhotovitel shledá nezbytně nutným doplnit další položky do výkazu výměr, pak lze tak učinit pouze se souhlasem zástupce Objednatele - na tuto skutečnost pak Zhotovitel přehledně upozorní v průvodním dopise k nabídce.  
 Upozorňujeme, že nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na základě kompletní dokumentace, tzn. průvodní a souhrnné části dokumentace, příslušné textové a výkresové části, výkazů výměr. Tento dokument byl vytvořen z výkresové a textové dokumentace projektu.

<b>Cena bez DPH</b>			<b>401 978,33</b>
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	354 178,33	74 377,45
DPH snížená	15,00%	47 800,00	7 170,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>483 525,78</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Uchazeč \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Objekt: PA-2023-Port

**Stavba:** Státní zámek Ploskovice - portikus

Město: Datum: 3. 7. 2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: PROFISTAV Czech s.r.o., Vinohradská 48, 120 00 Praha 2 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>401 978,33</b>	<b>483 525,78</b>
PA-2023-Port	Státní zámek Ploskovice - portikus	401 978,33	483 525,78

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Státní zámek Ploskovice - portikus**

KSO:

Místo:

Č.C+ČZ:

Datum:

**3. 7. 2023**

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

**PROFISTAV Czech s.r.o., Vinohradská 48, 120 00 Praha 2**

IČ:

**27922430**

DIČ:

**CZ27922430**

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Výkaz výměr nemusí být úplný, ani vyčerpávající. Pokud Zhotovitel shledá nezbytně nutným doplnit další položky do výkazu výměr, pak lze tak učinit pouze se souhlasem zástupce Objednatele - na tuto skutečnost pak Zhotovitel přehledně upozorní v průvodním dopise k nabídce. Upozorňujeme, že nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na základě kompletní dokumentace, tzn. průvodní a souhrnné části dokumentace, příslušné textové a výkresové části, výkazů výměr. Tento dokument byl vytvořen z výkresové a textové dokumentace projektu.

**Cena bez DPH**

**401 978,33**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	354 178,33	21,00%	74 377,45
DPH snížená	47 800,00	15,00%	7 170,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**483 525,78**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Státní zámek Ploskovice - portikus**

Místo:

Datum: 3. 7. 2023

Zadávatel:

Projechtant:

Uchazeč: PROFISTAV Czech s.r.o., Vinohradská 48, 120 00 Praha 2

Zpracovatel:

řPČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>401 978,33</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				111 761,92	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				59 492,19	
1	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	4,019	6 280,00	25 239,32	CS ÚRS 2023 02
			2*(14,830*((0,050+0,120)/2))		2,521			
			2*(8,810*((0,050+0,120)/2))		1,498			
			<b>Součet</b>		<b>4,019</b>			
2	K	634113113	Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem v 40 mm	m	23,100	89,00	2 055,90	CS ÚRS 2023 02
			3,600*2		7,200			
			4,700		4,700			
			11,200		11,200			
			<b>Součet</b>		<b>23,100</b>			
3	K	635211121	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	4,673	6 890,00	32 196,97	CS ÚRS 2023 02
			13,200*0,070		0,924			
			21,300*0,030		0,639			
			14,000*0,130		1,820			
			(1/3*((1,800*2,000/2)*0,200))*4		0,480			
			(1/3*((1,700*1,300/2)*0,250))*4		0,368			
			(1/3*((1,700*1,300/2)*0,300))*4		0,442			
			<b>Součet</b>		<b>4,673</b>			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 165,12	
4	K	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	23,760	256,00	6 082,56	CS ÚRS 2023 02
			Profilové cihelné pasy a kienby					
			3,600*0,900*4		12,960			
			3,600*0,900*2		6,300			
			2,500*0,900*2		4,500			
			<b>Součet</b>		<b>23,760</b>			
5	K	985233111	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 6 m/m2	m2	23,760	256,00	6 082,56	CS ÚRS 2023 02
D		998	Přesun hmot				40 104,61	
6	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	11,488	2 890,00	33 200,32	CS ÚRS 2023 02
7	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvýšený přesun ZKD 100 m	t	11,488	601,00	6 904,29	CS ÚRS 2023 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV				290 216,41	
D		712	Povlakové krytiny				76 879,45	
8	K	712361701	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° fólií položenou volně s přilepením spojů	m2	47,280	177,00	8 368,56	CS ÚRS 2023 02
			Vodorovná plocha					
			47,280		47,280			
			<b>Vytažení na stěny a sokl</b>					
9	M	28343014	fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přítížením a do vegetačních střeš tl 1,8mm	m2	55,105	559,00	30 803,70	CS ÚRS 2023 02
			47,28*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		55,105			
10	K	712362701	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° fólií zesílením spojů páskem	m	43,060	199,00	8 568,94	CS ÚRS 2023 02
			Přelepení spoje					
			11,200*(2*0,180)		11,560			
			Zesílení koutů - styk vodorovná plocha - stěna (sokl)					
			31,500		31,500			
			<b>Součet</b>		<b>43,060</b>			
11	M	28322025	fólie hydroizolační střešní mPVC nevytuzená určená na detaily šedá tl 2,0mm	m2	15,056	788,00	11 864,13	CS ÚRS 2023 02
			43,060*0,300		12,918			
			<b>Součet</b>		<b>12,918</b>			
			12,918*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		15,056			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	712363354	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 70 mm	m	32,840	244,00	8 012,96	CS ÚRS 2023 02
			Obvod 31,500		31,500			
			Odvodnění (0,095+0,095+0,240+0,240)*2		1,340			
			Součet		32,840			
13	K	712771101	Provedení ochranné vrstvy z textilií nebo rohoží volně s přesahem vegetační střešy sklon do 5°	m2	94,560	54,00	5 106,24	CS ÚRS 2023 02
			Spodní separační vrstva pod hydroizolační fólii 47,280		47,280			
			Ochranná separační vrstva 47,280		47,280			
			Součet		94,560			
14	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	109,217	34,00	3 713,38	CS ÚRS 2023 02
			94,56*1,155 Přepočtené koeficientem množství		109,217			
15	K	998712103	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,223	1 980,00	441,54	CS ÚRS 2023 02
D	764		Konstrukce klempířské				61 888,54	
16	K	764202105R	Montáž ochranného oplechování povlakové krytina na stěně a soklu	m	31,500	788,00	24 822,00	CS ÚRS 2023 02
			31,500		31,500			
			Součet		31,500			
17	M	1797159.vl	plech olověný tl. 0,5 mm	kg	47,124	445,00	20 970,18	
			31,500*0,200*6,800		42,840			
			Součet		42,840			
			42,84*1,1 Přepočtené koeficientem množství		47,124			
18	K	764208105	Montáž oplechování rovné římsy rš do 400 mm	m	0,400	788,00	315,20	CS ÚRS 2023 02
			Vyústění odvodnění portiku 0,200*2		0,400			
			Součet		0,400			
19	M	19621001	plech Cu jakost CW024A-R240 II 0,55mm tabule	m2	0,316	3 900,00	1 232,40	CS ÚRS 2023 02
			Vyústění odvodnění portiku 0,250*0,550*2		0,275			
			Součet		0,275			
			0,275*1,15 Přepočtené koeficientem množství		0,316			
20	K	764508137R	Výroba a montáž propojení vyústění odvodu vody z portiku a svodu	kus	2,000	4 900,00	9 800,00	
21	K	764538421	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 80 mm	m	2,400	1 899,00	4 557,60	CS ÚRS 2023 02
			Připojení vyústění odvodu vody na stávající svody 1,200*2		2,400			
			Součet		2,400			
22	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,059	1 980,00	116,82	CS ÚRS 2023 02
23	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,059	1 260,00	74,34	CS ÚRS 2023 02
D	772		Podlahy z kamene				103 648,42	
24	K	772528123	Kladení dlažby z kamene na sucho na terče plochy do 0,25 m2 v terče přes 70 do 100 mm	m2	47,280	1 590,00	75 175,20	CS ÚRS 2023 02
			47,280		47,280			
			Součet		47,280			
25	K	772991422	Impregnační nátěr nové položených kamenných dlažeb včetně základní čištění dvouvrstvý	m2	47,280	299,00	14 136,72	CS ÚRS 2023 02
26	K	772991422R	Hydrofobizační transparentní nátěr dlažby	m2	47,280	299,00	14 136,72	
27	K	998772103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v přes 12 do 60 m	t	0,096	1 550,00	148,80	CS ÚRS 2023 02
28	K	998772181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 772 prováděný bez použití mechanizace	t	0,096	531,00	50,98	CS ÚRS 2023 02
D	783		Dokončovací práce - nátěry				0,00	
D	989		Restaurátorské práce				47 800,00	
29	K	98900000.rest1	Otevření vyústění odvodnění v kamenném soklu	kus	2,000	4 100,00	8 200,00	

ř	PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	30	K	989000000.rest2	Prohloubení, vytvarování odvodňovacího žlábků v kamenném soklu, očištění, barevná retuš, penetrace a hydrofobizace vyústění odvodnění v kamenném soklu	kus	2,000	19 800,00	39 600,00	

